

Boksluts kommentarer

Med anledning av klubbens och bolagets resultat vill styrelsen i klubb såväl som bolag avge följande kommentarer om boksluten.

Resultaten är givetvis inte bra eller tillfrädsställande, men inte överraskande. Vi visste när vi tog oss an 2022 att det skulle bli en tuff resa. På grund av olika anledningar som vi redogör för i denna kommentar blev det dock lite värre än vad vi anade från början.

Omstart 2022

Som många av er kommer ihåg utgick vi från de resultat som visades i medlemsenkäter från 2021 och tidigare och som blivit presenterat på olika sätt genom ordförandebrev eller på medlemsmöte. Ni medlemmar var väldigt tydliga i medlemsenkäten 2021. Missnöjet var stort. Vi var tvungna att åtgärda missnöjet med klubbens ledning, bemötande på klubben och med restaurangen. Detta gjorde vi genom olika åtgärder, men det har kostat.

Under 2021 och 2022 tappade vi ett stort antal medlemmar. Detta intäktsbortfallet i kombination med dom stora extraordinära kostnaderna till omställning medför ett underskott för året 2022 för bolag och förening på totalt 1,6 milj.

Vi ser emellertid att vi under 2022 lyckades i stora delar av våra ambitioner och nöjdheten från er medlemmar steg kraftigt i de två enkäter som gjordes. Det är också en positiv utveckling av medlemsantalet nu i början av 2023.

Händelser under 2022

Under året hände det också saker, såväl positivt som negativt. Positivt är att vi gör en fantastisk golfvecka (v 30) med dubbelt så många startande som under föregående år. Mindre bra är bland annat följande händelser

- Vattenläckor i omklädningsrum och pannrum
- Vandalisering av båda omklädningsrum vid flera tillfällen
- Stöld av 1 kubik diesel
- Fortsatt tapp av juniorer föranledde ny satsning inom denna del av verksamheten
- Oerhört lite genomförda grönt kort kurser
- Minskad nyrekrytering

Sammantaget får vi många extraordinära kostnader och tapp av inkomster som bidrar till det underskott vi landar på.

Medlemstappet

Mellan 2021 och 2022 tappade klubben ca 400 medlemmar. Detta är den enskilt största förklaringen på det stora ekonomiska tappet som gjorts. Det finns flera olika aspekter på detta. En av grupperna vi tappade var juniorerna efter en lång tids missnöje. Det föranledde en satsning från klubbens sida. Vi satsade under 2022 med extra träningar och med en ny idrottsansvarig på klubben för att styrka verksamheten. Detta kostade givetvis också pengar.

Utsikter 2023

Styrelsen har med de beslutade och genomförd satsningarna förväntningar på att vi i 2023 igen kommer vara i balans och också skapat ett fundament för tillväxt i framtiden. Vi valde att satsa framåt och har stor tro på att föreningen med sina goda förutsättningar kommer att lyckas med det.

Vi ser nu till att de engångshändelser som inträffade under 2022 inte kommer att upprepas under året. Vi har kvar vår restauratör från förra året som nu är inkörd, vi har inga tunga extrakostnader personalmässigt. Nya insatser är verkställda för att locka nya medlemmar till vår klubb, och det gäller givetvis såväl juniorer som vuxna. De första månaderna har varit väldigt lyckade. De kampanjer som presenterats har mottagits väl. Fram till dags dato har 76 nya medlemmar kommit till oss. Vi ser därför fram mot året med tillförsikt.

Kanske kan vi detta år också bidra med extraordinära intäkter som kan kompensera förra årets dåliga resultat. Mer information om detta på vårmötet